2022/1/24 上午8:25 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/23324 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者：
彰化縣立村上國小
公告時間：中華民國111年01月22日 16:29

公告編號：11100657

速別：
最速件

主旨：有關本縣110學年度國民教育輔導團綜合活動領域輔導
小組辦理「國小組綜合活動教師核心教學能力工作坊-
食農教育融入綜合活動」，因疫情影響調整為線上方
式辦理，請依說明事項辦理並惠予出席教師公(差)假登
記，請查照。

說明：

一、依據本府教育處新雲端111年1月6日 [11100148]號公告
賡續辦理。

二、相關說明事項如下：

(一) 請用縣府的g-suite帳號登入，使用者名稱請勿用代號或

暱稱

(二) 1/24(一)、1/25(二)當天研習9:00開始(請提早10分鐘上

線簽到)，下午16:00結束，請協助填寫線上回饋單，全程參
與者將核予12小時研習時數。

(三) 研習網址為https://meet.google.com/tjf-vwbw-neb。

三、有問題請聯絡專任輔導員 孫寶蓮老

師 teac10200@gmail.com 手機號碼:0910609892